様式第１号（第３条関係）

市制施行２０周年記念市民協賛事業承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　甲賀市長　あて
　申請者　団体名
代表者名
住　所
　標記の事業に係る承認について、甲賀市市制施行２０周年記念市民協賛事業事務取扱要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。
なお、承認結果及び名義使用等において発生した損失に係る補償、事業中の事故、災害等に係る責任について、甲賀市に一切の要求はいたしません。
	市民協賛事業名
(事業・イベント等)

	希望する支援内容
(該当する項目をチェック)
	 □ 「甲賀市市制施行２０周年記念市民協賛事業」
　　　の名義使用
 □ 市が有する広報媒体による事業のＰＲ

	支援期間
	 　　　　 年 　月 　日 ～ 　　 　年　 月　 日

	使用媒体等
(印刷物、商品等：数量も記入)

	連絡先
(担当者、電話番号)
	 担当者名：
 電話番号：

　添付資料
　　（１）事業の企画書
　　（２）使用形態を示す見本等
　　（３）団体等の概要書
[bookmark: _GoBack]　　（４）事前の安全対策チェックシート